

**Wykonawcy, Uczestnicy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia**

W odpowiedzi na otrzymane pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są roboty budowlane, pod nazwą: „**Budowa budynku zespołu lokali socjalnych w zabudowie mieszkaniowej w Siemiatyczach przy ul. Armii Krajowej**”, wyjaśniam:

Pytanie 1

W przedmiarach w poz. 80 dotyczy układania podłóg z paneli podłogowych natomiast w opisie technicznym jak i na rysunku rzutu kondygnacji parteru jest informacja o wykończeniu podłóg wykładziną PCV. Proszę o informację jaki materiał należy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź 1

W ofercie należy przyjąć do wykonania wykładzinę PCV.

Pytanie 2

Proszę o uzupełnienie przedmiarów o poz. dotyczące gładzi gipsowych.

Odpowiedź 2

W ramach przygotowania oferty, należy uwzględnić wszystkie roboty budowlane, niezbędne do wykonania gładzi gipsowych.

Pytanie 3

Proszę o uzupełnienie przedmiarów o poz. dotyczące izolacji pomieszczeń wilgotnych folią w płynie oraz uszczelnień naroży taśmą elastyczną (opis techniczny – wykończenie wewnętrzne)

Odpowiedź 3

Ofertę należy przygotować na wykonanie robót budowlanych zgodnie z dokumentacją projektową. Załączony przedmiar jest jednym z elementów pomocniczych do przygotowania ofert.

PREZES ZARZĄDU

Eugeniusz Bereza